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Zatrzymaj czas w sercu magicznej Doliny… 

 
 
 
Szanowna Pani  
 
Bardzo dziękuję za możliwość zaprezentowania 
Doliny Charlotty, w tej chwili opracowuję dla 
Państwa prezentację w programie Power Point, w 
poniższym dokumencie przesyłam podstawowe 
informacje o obiekcie.  
 
 
 
 
Z wyrazami szacunku i serdecznymi 
pozdrowieniami 
 
Joanna Kuźmicka 
 
Tel: 607 92 67 91 
e-mail: biuro@hotelzone.pl 
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Czar Doliny Charlotty           

 
 
Gościnny klimat naszego miejsca tworzy eleganckie Dolina Charlotty Resort & SPA, sielankowa 
Rybaczówka, Pensjonat Żelazna Podkowa znajdujący się nad prawdziwą stajnią, przestronna sala 
bankietowo-konferencyjna oraz restauracja na wodzie - Gościniec Charlotty. Wyjątkowa sceneria 
miejsca to: jezioro z plażą otoczone przez bukowy starodrzew, położone w pobliżu trzech źródeł i 
zwierzyńca - sarny, daniele,  dziki, kozy, konie, wielbłąd, kaczki, gęsi i łabędzie. Komfort wypoczynku 
na łonie natury, regeneracja sił witalnych, nauka nowych sportów, kulinarne atrakcje na świeżym 

powietrzu… 

Elegancka sielanka  czyli pokoje w Dolinie Charlotty Resort & SPA 

   

Prostota ręcznie robionych drewnianych mebli łączy się ze starą cegłą na ścianie i miękkimi 
tkaninami, tonacja wnętrz to kolory natury, które współgrają z klimatem otoczenia, jeziorem lasem. 
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Do dyspozycji gości oddajemy 81 pokoi z prywatnymi łazienkami, telewizorami  LCD i dostępem do 
Internetu. Liczba miejsc noclegowych  w Dolinie Charlotty Resort & SPA to 223, z uwzględnieniem 
dostawek. 

  

Pensjonat Żelazna Podkowa 

  

"Żelazna Podkowa" to stylowy budynek zbudowany zgodnie z tradycyjną  dziewiętnastowieczną 
formą architektoniczną Pomorza, zwaną budownictwem szachulcowym.  

Komfortowo wyposażone pokoje zdobią ręcznie wykonane meble, firanki oraz kute elementy 
ozdobne. Z okien pensjonatu rozpościera się malowniczy widok na parkur i pastwisko. Położenie na 
uboczu, w pobliżu będącego wielką atrakcją dla dzieci zwierzyńca sprzyja wypoczynkowi rodzinnemu 
i wakacjom z przyjaciółmi.  

Do dyspozycji gości mamy 6 pokoi oferujących nocleg dla 28 osób. W każdym z nich znajduje się 
łazienka i TV. 
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Rybaczówka 

  

Malowniczo położona Rybaczówka to trzy apartamenty z łazienkami, mogące pomieścić 11 osób. 

Niepowtarzalnie zaaranżowane wnętrza, otoczenie wodą oraz wyjątkowy klimat sprawiają, że jest to 
wymarzone miejsce dla zakochanych. 

Restauracje w Dolinie Charlotty 

  

Restauracja na wodzie Gościniec Charlotty z drewnianymi pomostami i  cocktail barem w kształcie 
łodzi daje możliwość organizacji imprez okolicznościowych do 120 osób. 

Do Państwa dyspozycji jest także elegancka restauracja w Dolinie Charlotty Resort & SPA. Jest to 
restauracja o wystroju w klimacie dworskim łączącym cegłę, sztukaterię,  freski i elementy kute oraz 
kandelabry. Możliwość organizacji  imprez okolicznościowych nawet do 200 osób. 
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SPA 

Ogromne okna w części basenowej 
wychodzące na jezioro i las, gwieździste 

niebo na suficie SPA, freski na ścianach, 
obeliski. Wnętrze Doliny Charlotty Resort 
& SPA utrzymane jest w tonacji beżowo – 
złotej, z którą kontrastuje turkusowo 
niebieska woda w basenie. Do dyspozycji 
naszych Gości jest  basen, sauny suche, 

sauny parowe oraz dwa gabinety masażu. 

W osobnym pliku zawarte zostało Menu 
SPA. Proponujemy Państwu rabat w 
wysokości 15% na masaże i 10% na 
pozostałe zabiegi. 

 

Spotkania biznesowe w Dolinie Charlotty 

Mamy nadzieję, iż do Państwa przyjazdu 
otworzymy w hotelu trzy mniejsze sale 
konferencyjne. Będą one klimatyzowane, 
wyposażone w sprzęt konferencyjny i z 

pewnością przebieg spotkania będzie bardzo 
udany. 

Atrakcje dodatkowe 

 Park Linowy –  

jeden z największych w Polsce! 

 


